Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL N.º 058/2016

A Prefeitura Municipal de Alto Taquari, através de sua Pregoeira e equipe de apoio no uso de suas atribuições legais,
regido pela portaria n° 196/2016 de 03/06/2016, torna público aos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL N°
058/2016, cujo certame se deu às 07h30 (horário de Mato Grosso) do dia 26/09/2016, sagrou-se vencedor o proponente: a
empresa: L. B. DE ABREU - ME, apresentou menor proposta no valor final de R$ 28.640,00 (vinte e oito mil seiscentos e
quarenta reais). A licitação foi realizada com Pregão Presencial, pelo critério do tipo menor por lote, sendo a presente
contratação homologada pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, em 28 de setembro de 2016. Maiores informações
fones (66) 3496-1448/1471 - Alto Taquari - MT, 28 de setembro de 2016. - Fernanda Mara de Freitas - Pregoeira.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cdafcf35

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T14:13:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial